中島小学校での自家用車での送迎について（お願い）

中島小学校で学校再開を実施するにあたり，メールでお知らせした通り、スクールバス

運行開始未定及び通学路の安全がとれないため、引き続き保護者の方による送迎をお願い

します。また、中島小学校が引き続き避難所及び入浴支援等に活用されているため，車の

混雑が予想されます。児童の安全を第一に考え，交通事故防止に向けた取組として，自家

用車での送り迎え，乗り入れについて、下記のとおり行います。ご協力をお願いします。

記

※ロータリー制を導入します。ご協力をお願いします！

（だんだら坂 → 正門 → 駐車場 → 急坂） → 一般道路）

路

だ
ん
だ
ら
坂

お子さんをここで降車します。降

車後は安全に留意され、誘導係に

従って、急坂から一般道に出ます。

車の混雑防止のため、停車時間はなるべ

く短くなるようご協力ください。

中島小学校

※降雪、凍結時、急坂は使用できなくなり、変更となります。誘導係に従ってください。